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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83603801A

2. Data e Regjistrimit 03/12/2018
3. Emri i Subjektit UNION - LUSHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL Godine 2 kateshe, kati i 
pare, zona kadastrale nr.2539, pasuria nr.133/10, volumi 21, 
faqe 7. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi turistike, udhetaresh,transporti, shitje biletash, 

transport udhetaresh, brenda dhe jashte vendit, transferte 
parash brenda dhe jashte vendit, siguracione te ndryshme. 
Sherbime agjensie.
Armand Lusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/11/2018                Deri: 27/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandLusha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNION - LUSHA
E-Mail: lushaarmand@hotmail.com  
Telefon: 0692234203  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-019957-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146231-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 28.03.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Agjensi turistike, udhetaresh,transporti, shitje biletash, transport 
udhetaresh, brenda dhe jashte vendit, transferte parash brenda dhe jashte vendit, 
siguracione te ndryshme dhe kembime valutore.")          u be            ("Agjensi turistike, 
udhetaresh,transporti, shitje biletash, transport udhetaresh, brenda dhe jashte 
vendit, transferte parash brenda dhe jashte vendit, siguracione te ndryshme ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191936-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.05.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Agjensi turistike, udhetaresh,transporti, shitje biletash, transport 
udhetaresh, brenda dhe jashte vendit, transferte parash brenda dhe jashte vendit, 
siguracione te ndryshme ")          u be            ("Agjensi turistike, udhetaresh,transporti, 
shitje biletash, transport udhetaresh, brenda dhe jashte vendit, transferte parash 
brenda dhe jashte vendit, siguracione te ndryshme. Sherbime agjensie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817BADC0-F2FC-482D-B625-07B348AD77EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC7579C-F6A8-4C76-8B7C-09C4CEEA313C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8580616D-5D23-45ED-BEBE-E93F3F9FE919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC195D4-7D4B-4DB9-AA49-0AA833A5D9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205F93D6-82C1-4A69-BB3F-AFD914B08A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205F93D6-82C1-4A69-BB3F-AFD914B08A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B05120-236E-4910-9445-0E45239BB702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2AC35A-A29B-473C-9CE1-4D1F6DC8D97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2AC35A-A29B-473C-9CE1-4D1F6DC8D97B
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26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753924-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2020 Union Lusha.pdf
Pasqyrat Financiare  BOSH.xlsx
PASH BOSH.xlsx
sH sHPJEGUESE  Union Lusha.pdf

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911733-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Union Lusha 2021.pdf
Sh shpjeguese  2021 Union Lusha.pdf
Bilanc   2021  Union Lusha.xlsx
PASH    2021  union Lusha.xlsx

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1553ECE-0823-4980-9B77-BC63C13474D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E032B59F-2BF1-4FB2-900C-A79C3D10D26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DE1292-76A8-4652-ADB1-50788EA88C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B4C5D5-1476-40AA-936A-AC5D41DBEEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD955A44-B43A-49BA-AC27-FA5171357D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554B6DDB-B088-43EE-A53C-AB456E84D578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37148BD-C8EE-40A2-BF15-193749EA33C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6393A7BE-8B3A-411E-875D-EF937BAD4338

